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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Milos

(wersja katalogowa )

116.90 m?
116.90 m?
129.40 m?
204.10 m?
439.30 m?
40°

8.20 m

20.22x19.92m

Nieduzy, funkcjonlany dom z prostym, dwuspadowym dachem i garazem
jednostanowiskowym. Na parterze zlokalizowano otwarta strefe dzienna -
pokdj dzienny potaczony z jadalnia i kuchnia. Tuz przy kuchni znajduje sie
poreczna spizarnia, a pod schodami tazienka. Bezposrednio z wiatrotapu
mozna przejs¢ do jednostanowiskowego garazu, a dalej do pomieszczenia
gospodarczego. Poddasze to strefa nocna - dwa symteryczne pokoje, duza
sypialnia z garderoba oraz ogdlnodostepna, przestronna tazienka z pralnia.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 57.30 m?
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Poddasze 59.60 m?
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Milos
(wersja katalogowa )

3.40 m?
7.60 m?
2.00 m?
11.60 m?
31.20 m?
1.50 m?
7.10 m?
20.40 m?

6.60 m?
10.80 m?
3.90 m?
4.00 m?
13.00 m?
10.80 m?
10.50 m?



